vinculados ao controlador, em atenção ao disposto no Estatuto Social e na Política de Transações com 
Partes Relacionadas da Companhia: (i) da celebração do Mútuo entre a Companhia, na qualidade 
de mutuária, e o Agrofundo Brasil X, na qualidade de mutuante, no montante de R$49.000.000,00 
(quarenta e nove milhões de reais), a ser desembolsado no prazo de até 02 (dois dias) a partir da 
presente data, nos termos e condições apresentados pela Diretoria; e (ii) Autorizar os membros da 
Diretoria da Companhia a praticar todos os atos e assinar todo e qualquer documento necessários

[...]

PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL, COM 
O FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DA PLACA DE OBRA, EM RUAS DO BAIRRO 
SANTANA E ALVORADA, foi homologada e adjudicada pelo Sr. Prefeito Municipal, 
DILADOR BORGES DAMASCENO, o objeto à empresa:
- NOROMIX CONCRETO S/A, no valor de R$ 3.950.724,66 (três milhões novecentos 
e cinqüenta mil setecentos e vinte e quatro reais e sessenta e seis centavos).

GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 18 de março de 2024.
DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2023 - REGISTRO DE PREÇOS Nº 069/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.388/2023 - PROCESSO DIGITAL Nº 15.500/2023